УТВЕРЖДАЮ:

Директор Департамент

 здравоохранения

автономного округа

________________ А.В.Филимонов

                                                                                               20 марта 2013 года

Протокол № 5

заседания санаторно-курортной

отборочной Комиссии  Департамента здравоохранения

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры по распределению путевок

в санаторно-курортные учреждения от 20.03.13 года.

Повестка заседания:

1. Распределение путевок в Казенное учреждение Ханты - Мансийского

автономного округа – Югры «Детский противотуберкулезный

санаторий им. Е.М. Сагандуковой» на 2 квартал 2013 года.

Присутствовали:

Председатель комиссии:                                        В.А. Нигматулин

Секретарь:                                                              Т.А. Иванова

Члены комиссии:                                                    Т.А. Яковлева

                                                                                С.В. Яковенко

                                                                                Н.В. Шарафилова

1. Содержание протокола: Распределение путевок в Казенное учреждение

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Детский

противотуберкулезный санаторий им. Е.М. Сагандуковой» на 2 квартал

2013 года.

№

п/п

Учреждение Наименование санатория, номера путевок,

количество путевок.
1 Муниципальное бюджетное

лечебно-профилактическое

учреждение «Когалымская

городская больница»

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой № 104/13,105/13

– 2 шт.

2 Лангепасское городское

муниципальное бюджетное

учреждение «Городская

больница»

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой №, 093/13-

095/13 – 3 шт.

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 109/13,

110/13 – 2 шт.

3 Муниципальное бюджетное

лечебно- профилактическое

  учреждение «Детская

городская больница

  Жемчужинка» г. Мегион

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 111/13,

112/13 – 2 шт.

4 Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

МО г. Нягань «Детская городская

поликлиника»

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 135/13-

137/13 – 3 шт.

5 Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Городская больница»

г. Пыть-Ях

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 131/13-

133/13 – 3 шт.

6 Муниципальное учреждение

здравоохранения «Центральная

городская больница» г. Покачи

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 134/13– 1

шт.

7 Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная городская

больница» г. Радужный

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 177/13,

178/13 – 2 шт.

8 Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Березовская центральная

районная больница»

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 153/13–1 шт.

9  Муниципальное бюджетное

лечебно- профилактическое

учреждение «Центральная

городская больница»

г. Югорск

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  №

102/13,138/13, 139/13,182/13 – 4 шт.

10 Муниципальное бюджетное

учреждение «Центральная

городская больница»  г. Урай

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой №

103/13,140/13- 142/13 – 4  шт.

11 Казенное учреждение

«Березовский

противотуберкулезный

диспансер»

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой № 098/13-101/13

– 4 шт.

12 Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Белоярская центральная

районная больница»

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 096/13,

097/13,122/13,183/13

 – 4 шт.

13 Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная районная больница

Кондинского района» п.

Междуреченский

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 106/13-

108/13 – 3 шт.

14 Муниципальное автономное

учреждение здравоохранения

 «Советская центральная

районная больница»

г. Советский

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 129/13,

130/13 – 2 шт.

15 Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Нефтеюганская городская

больница им. В.И. Яцкив»

г. Нефтеюганск

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 113/13-

116/13 – 4 шт.

16 Муниципальное бюджетное

учреждение «Детская городская

поликлиника»

г. Нижневартовск

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 119/13-

121/13 – 3 шт.

17  Казенное учреждение

«Нижневартовский

противотуберкулезный

диспансер» г. Нижневартовск

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 146/13-

148/13 –3 шт.

18 Муниципальное  бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная районная

больница» п. Октябрьское

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой № 087/13-

092/13,– 6 шт.

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой № 123/13-125/13

– 3 шт.

19 Комитет по здравоохранению

администрации г. Сургута

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой №

086/13,126/13-128/13 – 4 шт.

20 Казенное учреждение

«Сургутский

противотуберкулезный

диспансер» г. Сургут

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 149/13-

152/13 –4 шт.

21 Управление здравоохранения

администрации Сургутского

района

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 143/13-

145/13 –3 шт.

22 Нефтеюганское районное

муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная районная

больница» п.г.т. Пойковский

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 117/13,

118/13 – 2 шт.

23  Муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная районная больница

МО Нижневартовский  район»

п. Излучинск

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 174/13-

176/13 – 3 шт.

24 Комитет по здравоохранению

администрации Ханты-

Мансийского района

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 179/13-

181/13 – 3 шт.

25 Казенное учреждение

«Ханты-Мансийский

противотуберкулезный

диспансер» г. Ханты-Мансийск

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 159/13-

173/13 – 15 шт.

26 Бюджетное учреждение  Ханты –

Мансийского автономного

округа – Югры «Окружная

клиническая больница»

г. Ханты-Мансийск

Санаторий им. Е.М. Сагандуковой  № 154/13-

158/13 –5 шт.

Председатель комиссии:                                        В.А. Нигматулин

Секретарь:                                                              Т.А. Иванова

Члены комиссии:                                                    Т.А. Яковлева

                                                                               С.В. Яковенко

                                                                               Н.В. Шарафилова